Derogatio  
contractionum

vari in virtute sanctae obedientiae, & sub formali praecepto iungimus.

§. 13. Non obstantibus quibusvis Apostolicis, ac in Provincialibus, & Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel Specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus praesertim felices recordationis Gregorii XIII., & Sixti V. Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum, ac universi Ordinis S. Benedicti, vestraeque Congregationis, etiam Juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis quantumvis amplis, & amplissimis, ac sub quibusvis verborum formis, & tenoribus, etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, ac irritantibus, & aliis decretis in contrarium praemissorum quomodocumque concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam si pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, & expressa, non autem per clausulas generales, idem importantes mentio, seu quavis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores huiusmodi, ac si ad verbum infererentur, praesentibus pro sufficienter expressis habentes, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Dat. die 5.  
Martii 1593.  
An. II.

Datum Romae apud S. Petrum sub Anulo Piscatoris die 6. Martii 1593. Pontificatus nostri Anno II.

L. V.

Ex Regest. in  
Secret. breo.

Confirmantur quaedam Ordinationes pro Universitate Studii Generalis Perusini.

CLEMENS PAPA VIII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

INTER multiplices nostri pastoralis officii curas illam libenter amplectimur, per quam literarum studia praesertim in Civitatibus Sedis Apostolicae temporali ditioni subiectis, quas praecipuo quodam affectu complectimur, consentientia recte dirigi, & gubernari valeant, & quae propterea providenda, & ordinata fuerunt, Apostolica firmitatis robore solidamus.

Directores  
Universitatis  
nonnulla pro-  
posuere pro  
regimine il-  
lius.

§. 1. Alias siquidem scilicet de mense Decembris proxime praeterito pro parte dilectorum filiorum Sapientum Universitatis studii generalis Civitatis nostrae Perusinae nobis expositum fuit, quod ipsi sapientes cupiebant, tam super numero Lectorum in dicto studio singulares artes legere debentium, quam super modo, & forma illos conducendi, eorumque lectionibus, & exercitiis ordinariis, aliisque dictae Universitatis necessitatibus subveniendis, ac de aliquo loco, in quo dictae Universitatis Collegii Doctores pro doctorandis Scholaribus, aliisque